CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

LEINº 6.875, DE 29 DE ABRIL DE 2025

INSTITUI NO CALENDÁRIO OFICIAL DO
MUNICÍPIO DE MOGI MIRIM O “DIA DO
INSANOS MOTO CLUBE”.

CRISTIANO GAIOTO, Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim, Estado de
São Paulo etc., no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 18, inciso I, alínea “i” e

inciso IV, alínea “g”, da Resolução nº 276, de 9 de novembro de 2010 (Regimento Interno
vigente),

FAÇO SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu, nos termos do Art. 55, $ 9º da

Lei Orgânica Municipal, promulgo a seguinte Lei:

Art. 1º Fica instituído no Calendário Oficial do Município de Mogi Mirim o “Dia do
Insanos Moto Clube”.

Art. 2º O dia 22 de outubro, data de fundação da Regional Mogiana do Insanos Moto
Clube, foi o escolhido para que as comemorações ocorram na mesma data em que também se

comemorao aniversário do Município de Mogi Mirim.

Art. 3º As despesas decorrentes da execução desta Lei correrão por conta das dotações
orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.

Art. 4º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Mogi Mirim, 29 de abril de 2025.

VEREADOR CRISTIANOGAIOTO
Presidente da Câmara

Registrada na Secretaria e afixada, em igual data, no Quadro de Avisos da Portaria da Câmara.

Projeto de Lei nº 03 de 2025
Autoria: Vereador Marcos Antonio Franco

zxá
ateo8
=Íã
A
9$g
8

DOCUMENTOASSINADODIGITALMENTE-PROTOCOLO:-

 CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=JO80G7DYK6GT7YDX4,ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: JO80-G7DY-K6G7-YDX4

CRISTIANOGAIOTO
Vereador- Presidente

Assinadoem 30/04/2025,às 10:10:48

z
Xá
x
núo8
xxoe
9$g
8

CM - SECRETARIA

so)An meCRIS
O! PUBLICADO(A) NOORGÃOOFICIALDG

AUNICIPIO(JORNAL 1/2 10.

:MSUA EDIÇÃO DE—22OS|
moci mirim LS OS p20As

WesleyHeldmo ddr
Analista Legistativo

DOCUMENTOASSINADODIGITALMENTE-PROTOCOLO:-

Rua Dr. José Alves. 129 - Centro - Fone: (019) 3814.1200- Fax: (019) 3814.1224— Mogi Mirim - SP